qui principalis et precipuus nostre sublimacionis auctor extitit ot promotor, endem auctoritate
gtatuimus inoovantes: ut cum in civitate Magdeburgensis ecolesie vel opidis pertinentibus
ad candem & nobis vel successoribus nostris curias regales celebruri contingerit e, universn, quet
in alils civitatibus atque locis in moneta, theoloneis et ceteris utilitatibus quibuscumque im-
periali iuti provenerint wb eisdem in profati nvchiepiscopi et wuccessorum eivs bonis of
fructibus, libera semper existant predicte ecclesie profuturs. In ommes etinm homines civi-
talis, opidornm sen villarum ipsius regalese tallie, peliciones aut exacciones nully umquam
occasione preter eiusdem archiepiscopi et successorum ipsius exerceanturh assensum; nec
quisquam preter ipsum archiepiscopum et dictos successores eius aliquid iuriz habeat in
sosdem. Bt ubicumque percussio Magdeburgensis nummismatis hactenus curvere consuevit,
nullus umquam presumat eudere de nove monetam, sed prefati aut similist cursusk nummis-
aatis large per predictos terminos in suo robore perseveret Ad hec eidem ecclesie nostra
liberalitate donawmus, ut si alicubi in bonis eius in quavis specie contigerit reperiri metallum,
in usue ipsius ecclesie perpetno! deputetur, ndicientes ut quelibet jura, que sepedicte ecclesic
# nostria antecessoribus sunt concessam, libern ipsin semper ninneant et quiets. add. 8.

#) 2¢ privilegium dilecte principi nostre doming Sophie abbatissg in Quitilingeburch eb eius
ocelesie perpetuo donavimus et conscriptum imaginis nostre impressione munmiri precopimus,
statuentes ut ete,

4: privilegium fideli et dilecto principi nostro Hngolto° Corbeiensi abbati eiusqne ecclesie
perpetuo donavimes et sigille maiestatis nostre i mslgnm precepimus, decernontes ut efe.
8. b: privilegium conscribi precopimus et nostre ymaginis inpressione muniri, statuentes ut efe.

“) Albertus Meideburgensis archiepiscopus add. ; festinm series in 4 haec: Alborfus Magde-
burgensis archiepiscopus, Engelbertus Coloniensis electus, Otto Wirzeburgensis, Otto Frisin-
gensis, Conradus Hatisponensis, Sifridus Auvgustensis, Siboto Hauelebergensis, Ulricus Pata-
uiensis episcopi, Cuno Elwacensis abbas, Hermamus Fuldensis clectus, Ludouicus comes pala-
tinus Rheni dux Bawarie, Luipoldus dux Austrie, Hermannus et Fridericus fratres marchiones
de Baden, Otto dux Meranie, Ghernrdus comes de Dictse, Hermannus et Ludovicus comites
de Wirtenberg, Bertholdus nobilis de Niffen ¢t filii sui Heinricus et Albertus, Anselmus de
Tustin{gen] mavscaleus imperii, Wernerus dapifer de Boland, Dieto de Rauensberg caomerurius